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Chrupka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest chrupka.

Znane są różne postacie chrupek, wyróżniających się przede wszystkim 

kształtami przybierającymi postacie stylizowanych figur geometrycznych, np. 

kół i czworokątów całkowicie lub częściowo wewnętrznie wypełnionych, a 

także listków lub zwierząt.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać chrupki przejawiająca się 

w szczególności w kształcie i cechach powierzchni.

Chrupka według wzoru przemysłowego stanowi przestrzenną, 

spłaszczoną bryłę o kształcie czworokąta o zaokrąglonych rogach, z 

(uwidocznionym na fig. 1 i fig. 2) rozszerzeniem u podstawy, stanowiącym 

rodzaj stopki, a ponadto wierzch bryły pokrywają (uwidocznione na fig. 1) 

owalne bryłki, rozmieszczone w sposób nieregularny, niektóre wystające poza 

obrys bryły, zaś (uwidoczniony na fig. 3) spód bryły pokryty jest wzajemnie 

przecinającymi się wypukłymi liniami, tworzącymi regularne romby.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia chrupkę w widoku z góry, fig. 2 chrupkę w widoku z boku, 

fig. 3 chrupkę w widoku z dołu.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Chrupka według wzoru przemysłowego stanowi przestrzenną, 

spłaszczoną w osi pionowej bryłę o kształcie czworokąta, przy czym krawędzie 

jej boków posiadają w dolnej swej części dzwonkowate rozszerzenie, tworzące 

dla całej bryły rodzaj stopki, zaś w górnej swej części krawędzie jej boków są 

wyoblone, a poza tym rogi bryły są zaokrąglone, a ponadto górna powierzchnia 

bryły pokryta jest owalnymi, przestrzennymi bryłkami różnej wielkości, które 

są rozmieszczone w sposób nieregularny, ukazujący ich boki lub wierzchołki, 

przy czym niektóre skrajne bryłki wystają częściowo poza obrys bryły, a 

ponadto dolna powierzchnia bryły pokryta jest wypukłymi, wzajemnie 

przecinającymi się liniami, tworzącymi zarysy regularnych rombów.
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Fig. 1

Fig. 2
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Fig. 3
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Fig. 1

Fig. 2

Fig. 3




	PL15189S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


